ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12 марта 2024 г. N 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ИНСПЕКЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 01.06.2016 N 19

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" приказываю:

Внести в Положение о порядке сообщения государственными гражданскими служащими
инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов, утвержденное приказом инспекции государственного
строительного надзора Новосибирской области от 01.06.2016 N 19 "О порядке сообщения
государственными гражданскими служащими инспекции государственного строительного
надзора Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"
следующее изменение:

пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:

"Гражданские служащие в случае невозможности предоставления уведомления по
независящим от них обстоятельствам, представляют уведомление об этом в порядке,
установленном Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

Порядок рассмотрения и форма указанного уведомления устанавливаются Положением о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственной гражданской
службы Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным
приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от
29.10.2018 N 7 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и
урегулированию конфликта интересов в инспекции государственного строительного надзора
Новосибирской области".

Начальник инспекции
А.А.НЕЧУНАЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.01.2025Приказ инспекции государственного строительного надзора

Новосибирской области от 12.03.2024 N 2 "О внесении изменений
в ...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=464894&amp;date=09.01.2025&amp;dst=292&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=464894&amp;date=09.01.2025&amp;dst=292&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=168217&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100009&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=168217&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100009&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=168217&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100039&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=168217&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100039&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=464894&amp;date=09.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=464894&amp;date=09.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=169301&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100015&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=169301&amp;date=09.01.2025&amp;dst=100015&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru